
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  12.5.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 9260 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 28/2021 

 
Θέμα: Έγκριση μετακίνησης υπαλλήλων για υπηρεσιακούς λόγους 
  

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 2 του  άρθρο 140 «Δαπάνες μετακίνησης - Αποζημιώσεις» του ν. 3463/06-ΚΔΚ  όπως 

τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 203 του ν. 4555/18 (Α΄ 133) και την παρ. 8 του 
άρθρου 20 του ν. 3731/2008 (Α΄ 263).  

3) Τις σχετικές διατάξεις του ν. 2685/1999 (Α΄ 35) «Κάλυψη δαπανών μετακινουμένων υπαλλήλων 
εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις». 

4) Το υπ΄αριθμ. 9186/11.05.2021 αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού & 
Πρασίνου για έκδοση απόφασης μετακίνησης υπαλλήλων. 

  
Αποφασίζουμε 

 
1. Εγκρίνεται η μετακίνηση των υπαλλήλων τής Δ/νσης Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού & 

Πρασίνου, Αθανασάκη Αχιλλέα, Θεοδωρακόπουλου Ιωάννη και Φωτόπουλου Οδυσσέα, την 12η 
Μαΐου 2021, στον ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟ ΑΤΤΙΚΗΣ, και συγκεκριμένα στο Συνεργείο Αυτοκινήτων ΔΙΟΝ. 
ΤΟΥΜΠΑΣ & ΣΙΑ ΙΚΕ, προκειμένου να καλυφθούν ανάγκες τής υπηρεσίας, με επιστροφή την ίδια 
μέρα. 

2. Η προκαλούμενη δαπάνη μετακίνησης  των παραπάνω, θα βαρύνει τον προϋπολογισμό τού 
Δήμου Ήλιδας, σύμφωνα με το άρθρο 12 του ν. 2685/1999. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 

 Δ/νση Καθαριότητας, Ηλ/σμού & Πρασίνου 
 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΥΩΡΘ-ΣΓΙ


		2021-05-12T09:52:50+0300
	Athens




